

Maleaasta 2024 lühikokkuvõte

Male populaarsus jätkuvalt tõuseb. Eesti meistrivõistlustest osavõtjate arv kasvas (litsentside arv + 4%) ja uuenedu formaadis naiste klubide meistrivõistlustest võttis osa rekordarv naiskondi.

Mai Narva osales 7.-10. detsembril Skopjes (Põhja-Makedoonia) Euroopa välk- ja kiirmale meistrivõistlustel ja saavutas naiste arvestuses nii välk- kui kiirmales kolmanda koha. Lisaks osales Mai Narva 30. ja 31. detsembril New York'is (USA) naiste välkmale maailmameistrivõistlustel ja saavutas 13nda koha.

Maletaja Sofia Blokhin osales 14. ja 15. detsembril, Terme Čatež'is (Sloveenia) kuni 18-aastaste neidude kiirmale maailmameistrivõistlustel ja tuli maailmameistriks.

Eesti seeniorite naiskond osales 02.-11. juulil 2024, Krakowis (Poola) toimunud võistkondlikel male maailmameistrivõistlustel koosseisus Monika Tsõganova, Regina Narva, Tatjana Fomina, Kersti Kõrge ja Silvi Salupere ja tuli maailmameistriks.

Eesti koondised nii lahtises kui naiste kategoorias osalesid 10. kuni 23. septembril 2024 Budapestis (Ungari) maleolümpial koosseisudes Kaido Külaots, Aleksandr Volodin, Tarvo Seeman, Meelis Kanep ja Andrei Timoshin ning Mai Narva, Margareth Olde, Triin Narva, Sofia Blokhin, Grete Olde ja saavutasid algasetusega võrdlevalt positiivse tulemuse vastavalt 51. ja 32. koha (lahtises kategoorias 197 ning naiste kategoorias 183 võistkonda). Naiskonna treener oli Jaan Ehlvest ja delegatsiooni juhtis Villu Otsmann.

Eesti Maleliit liitus ChessMates prestiižse rahvusvaheliste noorteturniiride võrgustikuga ja korraldas esmakordselt selle raames turniiri Eestis. Piltlikult öeldes „male tuli Eiffeli tornist otse Paul Kerese malemajja“. Tegemist kõrgetasemelise malevõistlusega, mis ühtlasi on suunatud noorte kultuurilisele ja sotsiaalsele arengule.

Eesti Maleliit alustas ChessConnect projektiga, mille eesmärgiks on kogukondade tugevdamine male kaudu ja mis sisaldab endas maleringide loomist erinevatesse Eesti piirkondadesse, kus oma-algatus vajab stardiks nii malelist kui rahalist toetust.

Eesti mängijad võtsid osa enamikest olulisematest Rahvusvahelise Maleföderatsiooni (FIDE) ja Euroopa Maleliidu (ECU) egiidi all toimunud noorte rahvusvahelistest tiitlivõistlustest (MM, EM). Eesti maleklubid osalesid taaskord Euroopa klubide meistrivõistlustel peale aastat 2018.

Treenereid EKR kutsega on kokku 37 (EKR7 kokku 4, EKR6 kokku 8, EKR5 kokku 9, EKR4 kokku 6, EKR3 kokku 10).

Alaliidu juhatus jätkas senises koosseisus Villu Otsmann, Triin Narva ja Nikolai Kunitsõn ning alaliidu president on Joakim Helenius. Alaliit on asunud aktiivselt otsima ja korraldama kampaaniaid senisest enam vabatahtlike kaasamiseks juhtimisse.



Eesti naisseenioride koondis Kersti Kõrge, Monika Tsõganova, Silvi Salupere, Tatjana Fomina, Regina Narva.